
Dog	
  Food Retail	
  Price Cost	
  Per	
  lb.	
  
Daily	
  Chicken	
  Meal	
  Recipe	
  20	
  lbs $24.99 $1.25
Daily	
  Chicken	
  Meal	
  Recipe	
  55	
  lbs $53.99 $0.98
Healthy	
  Chicken	
  Meal	
  Recipe	
  20	
  lbs $28.99 $1.45
Healthy	
  Chicken	
  Meal	
  Recipe	
  55	
  lbs $57.99 $1.05
Healthy	
  Lamb	
  Meal	
  Recipe	
  20	
  lbs $30.99 $1.55
Healthy	
  Lamb	
  Meal	
  Recipe	
  55	
  lbs $67.99 $1.24
Healthy	
  Salmon	
  Meal	
  Recipe	
  20	
  lbs $31.99 $1.60
Healthy	
  Salmon	
  Meal	
  Recipe	
  55	
  lbs $68.99 $1.25
Healthy	
  PLUS	
  Chicken/Lamb	
  Meal	
  Recipe	
  20	
  lbs $32.99 $1.65
Healthy	
  PLUS	
  Chicken/Lamb	
  Meal	
  Recipe	
  55	
  lbs $69.99 $1.27
Healthy	
  Lean	
  Recipe	
  20	
  lbs $28.99 $1.45
Healthy	
  Lean	
  Recipe	
  55	
  lbs $58.99 $1.07
Healthy	
  Puppy	
  Recipe	
  20	
  lbs $28.99 $1.45
Healthy	
  Puppy	
  Recipe	
  55	
  lbs $58.99 $1.07
Cat	
  Food Retail	
  Price Cost	
  Per	
  lb.	
  
Healthy	
  Chicken	
  Meal	
  Recipe	
  8	
  lbs $15.99 $2.00

Copyright	
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  Rights	
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  Phone:	
  719-­‐362-­‐3340	
  ~	
  Email:	
  csprings@gdaypetcare.com

Current	
  Prices	
  	
  -­‐	
  Tax	
  Not	
  Included

www.GdayPetCare.com


